Sorocaba,  3 de setembro de  2025 .

De: Executivo Municipal - Divisão de Expediente
Para: Secretaria de Relações Institucionais e Metropolitanas

Referência:
11320/2025
Ofício para Executivo n° 2474/2025

Autoria: Fábio Simoa

Ementa: Assunto: PLACA INDICATIVA DE DENOMINAÇÃO DA QUADRA ANG Jardim Refúgio na Rua
Noel Bento de Almeida, 102, Jardim Refúgio

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual:  Analisar Proposição
Ação realizada: Proposição analisada
Descrição:
ÁSERIM,

Segue para recebimento e análise.

Atenciosamente.

Próxima Fase: Encaminhar à Secretaria Competente

Responsável pela Tramitação: Lara Alves de Oliveira Silva

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500330035003800330034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500330035003800330034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3500330035003800330034003A005400

Assinado eletronicamente por Lara Alves de Oliveira Silva em 03/09/2025 14:54

Checksum: BC6C99C32E2B987F9F80DD2075096BA64D1A33DEC4BF9FB0A1E667FCD62343D5